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KËRKESË PËR HAPJEN E LLOGARISË ELEKTRONIKE ZYRTARE

	1. SHËNIMET E ZYRTARIT: TË PLOTËSOHEN ME SHKRONJA TË MËDHA TË SHTYPIT

	EMRI DHE MBIEMRI:
	[bookmark: Text1][bookmark: _GoBack]       
	EMRI I PRINDIT:
	     

	NUMRI I KARTELËS IDENTIFIKUESE:
	       
	POZITA:
	       

	INSTITUCIONI DHE DEPARTAMENTI:
	       

	DATA E PËRFUNDIMIT TË KONTRATËS:
	       

	NËNSHKRIMI:
	 

	2. ADRESA KONTAKTUESE DHE NUMRI I TELEFONIT: 
      

	3. QASJE SHTESË NE SHËRBIMIN E KËRKUAR: 

   |_| POSTA ELEKTRONIKE ZYRTARE,  |_| LYNC 2013,  |_|E-PASURIA,  |_| VIJUESHMERIA NË PUNË,  
   |_| ARKIVA ELEKTRONIKE,   |_| BURIME NJEREZORE,  |_| QASJA ME PRIVILEGJE NE INTERNET[footnoteRef:1]*,  TJETER       [1: * Per këtë shërbim duhet të jepet edhe arsyetim shtesë] 



	[bookmark: Check1]  HAPJE E RE:  |_|
	[bookmark: Check2]  NDËRPRERJE:  |_|
	[bookmark: Check3]  PËRMIRËSIM:  |_|
	   VAZHDIM:  |_|
	TJETËR:      

	4. APROVUAR NGA UDHËHEQËSI DIREKT I APLIKUESIT:

	EMRI DHE MBIEMRI:
	          

	POZITA:
	       

	NËNSHKRIMI:
	 

	KOMENT SHTESË (NËSE KA):     
      







Kërkesa për hapjen e llogarisë elektronike zyrtare duhet ti drejtohet agjencisë të shoqërisë së informacionit në adresën elektronike e-service@rks-gov.net, Tel: 038/200-30-100, 30-102, 30-345
Aneksi 1 - Udhëzimi Administrative nr.04/2010 për shfrytëzimin e llogarisë elektronike zyrtare për Institucionet e Republikës se Kosovës. 
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